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Rektor Bo-Erik Gyberg går vidare mot nya utmaningar 
Det är med blandande känslor av stolthet och vemod som Nyckelviksskolan 
meddelar att dess rektor, Bo-Erik Gyberg, lämnar sin post 31 mars 2011.  
Bo-Erik föreslås att börja som rektor för Stockholms dramatiska högskola, som är den 
nybildade gemensamma högskolan för Teaterhögskolan i Stockholm och 
Dramatiska institutet fr o m 1 januari 2011. Formellt beslut fattas av regeringen. 
 
Bo-Erik Gyberg har varit rektor för Nyckelviksskolan sedan augusti 2006.  
Han har lett utvecklingen och förnyelsen av skolans position som den ledande 
utbildningen i sitt slag inom konst, konsthantverk, arkitektur och design i Sverige. 
Hans energiska strategiarbete har lett till att skolan fått ökat söktryck till 
utbildningarna på mer än 40 procent, kvaliteten på utbildningarna har stärkts, 
eleverna lyckas i hög grad ta sig vidare till de eftertraktade högre utbildningarna 
inom området och ett omfattande nätverk har byggts upp både i Sverige och 
internationellt.  
 
Rektor Bo-Erik Gyberg: 
– När jag efter nästan fem år lämnar Nyckelviksskolan våren 2011, är det  
både med sorg och glädje. Det är sorgligt att skiljas från en arbetsplats som 
jag tycker så mycket om och där människorna är så levande och generösa. 
Samtidigt gläds jag åt hur värdefull och väl fungerande Nyckelviksskolan är. 
Här finns engagemang, innehåll och professionalitet, allt i skön förening 
med konst, hantverk och pedagogik. Jag vet ingen bättre skola i sitt slag. 
Jag lyckönskar den som får förmånen att ta över efter mig och jag kommer för 
alltid att sakna Nyckelviksskolan. Det är dags för mig att gå vidare och jag 
är lyckligt lottad som får börja som första rektor på en annan fantastisk 
skola - Stockholms Dramatiska Högskola. 
 
Föreningen Nyckelviksskolans styrelseordförande Johan Stenberg: 
– För dynamiska och konstnärligt utvecklande skolor på den svenska utbildnings-
stegen som Nyckelviksskolan, behövs ledare med starka organisatoriska och 
administrativa talanger. Bo-Erik Gyberg är en sådan person och har givit skolan en 
synlighet i samhället och en långsiktigt väl fungerande struktur under fyra framgångs-
rika och roliga år. Vi hade gärna velat behålla honom flera år till eftersom skolan 
står inför en spännande utveckling och antalet sökande ökar men vi lyckönskar 
honom varmt som blivande rektor i den nya Stockholms Dramatiska Högskola.  
 
Rekryteringsarbetet av en ny rektor för Nyckelviksskolan har redat börjat. 
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Bo-Erik Gyberg, rektor  070-589 73 81, 08-544 81 504 
 



 
Pressmeddelande och bild på Bo-Erik Gyberg finns även under rubriken 
”Aktuellt/Press” på www.nyckelviksskolan.se 
 

 

Nyckelviksskolan har eftergymnasiala ettåriga utbildningar inom konst, konsthantverk, arkitektur 

och design som ger grunden inom kreativa yrkesområden samt en tvåårig yrkesutbildning av 

hantverkspedagoger. Dess utbildningar utvecklar hantverkskunskapen och den konstnärliga 

förmågan med betoning på personligt uttryck och självständigt skapande. Nyckelviksskolan har 

sina rötter i den nordiska och europeiska hantverks- och materialtraditionen. Skolan ligger på 

Lidingö och är en rikstäckande skola med studerande från hela landet. 


